

# **Pris24.com ApS**

**CVR-nr.: 41952970**

Bredgade 36 2  
1260 København K

Årsrapport  
17. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Ladan Rezai**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Pris24.com ApS  
Bredgade 36 2  
1260 København K  
e-mailadresse:      pozedk@gmail.com  
CVR-nr:              41952970  
Regnskabsår:        17/12/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er IT virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 udgør - 9.308 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 17. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.119</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.119</b>
Andre finansielle indtægter		-157
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-32
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.308</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-9.308
<b>I alt</b>		<b>-9.308</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 35.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.894</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>35.894</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-9.308
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.692</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.202</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>35.894</b>

## Egenkapitalopgørelse 17. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-9.308	-9.308
Egenkapital, ultimo	40.000	-9.308	30.692

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leam Holding ApS, Søtoften 5, 4180 Sorø

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Ingen

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis